

## گزارش گردهمایی اعتراضی استکهلم

گردهمایی استکهلم به مناسبت سالروز جهانی حقوق بشر و پنجمین سال قتل‌های زنجیره‌ای از ساعت ۵ تا ۶/۳۰ بعد از ظهر روز چهارشنبه ۱۰ دسامبر با شرکت جمع زیادی از ایرانیان آزادیخواه برگزار شد.

این گردهمایی که هر سال از سال ۱۹۹۶ به دعوت کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) در اعتراض به سرکوب و نقض حقوق بشر در ایران و موجودیت ننگین رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی و در پنج سال گذشته در اعتراض به قتل‌های زنجیره‌ای برگزار شده، با توجه به اینکه همسو با مراسم توزیع جوایز نوبل و در کنار آن برگزار می‌گردد، توانسته توجه ده‌ها هزاران شهروند سوئدی و غیرسوئدی و رسانه‌های همگانی را به سوی ایران جلب نماید. ابعاد تاثیر این حرکت بویژه بخاطر حضور صدها مهمان خارجی، خبرنگاران خبرگزاریها، روزنامه‌ها و دوربین تلویزیونها در مراسم نوبل از مرزهای استکهلم و سوئد فراتر رفته است. در گردهمایی امسال نزدیک به دو هزار اطلاعیه و تراکت به دو زبان سوئدی و انگلیسی در افشای جنایت جمهوری اسلامی پخش شد و جمعیت حاضر در محل با سردادن شعارهای کوبنده علیه جمهوری اسلامی و در حمایت از مبارزات توده‌های مردم ایران علیه رژیم، اطراف محل مراسم نوبل، خیابانها و کوچه‌های پیرامون آن را به مدت یک ساعت و نیم به لرزه در آوردند. شرکت کنندگان در گردهمایی با حمل پلاکاردهایی به سوئدی و انگلیسی از دولت سوئد خواستند سفارت حکومت اسلامی در استکهلم را که به مثابه پایگاه جاسوسی و تروریستی رژیم در کشورهای اسکاندیناوی عمل می‌کند تعطیل و کلیه روابط سیاسی خود با این رژیم جنایتکار را قطع نماید.

در بخشی از قطعنامه این گردهمایی آمده است که توده‌های مردم ایران می‌دانند تنها راه پایان بخشیدن به درد و رنج شان، جنایات جمهوری اسلامی، شکنجه و اعدام مخالفان و انقلابیون، سنگسار و قطع اعضای بدن، تبعیض جنسی، خشونت و کشتار در جامعه، تعطیل کردن زندانهای سیاسی، آزادی کلیه زندانیان سیاسی و ایجاد یک جامعه نوین، برابر و انسانی، ادامه مبارزه برای سرنوشتی حکومت و نظام حاکم بر ایران و کسب قدرت سیاسی توسط خود آنان است. در بخش دیگری از قطعنامه آمده است که ما شرکت کنندگان در این گردهمایی یکبار دیگر با توده‌های مردم ایران عهد می‌بندیم به فعالیتهای سیاسی و اعتراضی خود در خارج کشور ادامه دهیم و فریادهای حق طلبانه و آزادیخواهانه آنان را بگوش جهانیان برسانیم.

در ارتباط با سالروز جهانی حقوق بشر و سالگرد قتل‌های زنجیره‌ای، کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) همواره به اقدامات بین المللی نظیر انتشار اخبار وضعیت ایران به زبانها مختلف و ارسال آنها به نهادهای محلی، بین‌المللی، احزاب چپ و اتحادیه‌های کارگری، خبرگزاریهای و روزنامه‌ها، هزاران ایرانی و غیرایرانی، از طریق پست الکترونیکی، فکس و پست و دیدارهای حضوری دست می‌زند. در واقع آمدن به خیابان و اعتراض علیه رژیم و ددمنشی‌های آن به مدت یک و ساعت و نیم نقطه اوج این اقدامات سیاسی است.

اتحاد انقلابی نیروهای کمونیست و چپ- واحد استکهلم طی انتشار اطلاعیه‌ای از این گردهمایی پشتیبانی و اعضای آن فعالانه در آن شرکت کردند.

### کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)- واحد سوئد

۱۱ سپتامبر ۲۰۰۳ برابر با ۲۰ آذر ۱۳۸۲